О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республик Башкортостан от 02.09.2010 года № 17 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов  доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Администрация сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. 65н дополнить следующим кодом бюджетной классификации Постановление Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет от 02.09.2010 г. № 17 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

791 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений».

Исключить следующий код бюджетной классификации:

791 2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений».

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                                В.К.Никишев